
2025`筆 :9薦 21日〔日)

会場 :広轟渠幸夫森林公園サイク:ジング璽―ス

【Resuit/イ国人タイムトライアル】
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天候:晴れ時々 曇り
=獣
豪:

ヽ

ヨロド

饉笏瘍
こ翁大壼iよ鶴:繍:動轟鋤翁
を受けて案逃1/走 :事難でT

完走人数 :

StartTirnel

12.3K「 Yl

79名
ア9名
8100

順位  Not選 手名 チーム名 Prefョ   mp  言己録  +丁OP(M:勢  嗜犠足

路

一
之

臣

真

　

裕

大

敏

孝

龍

悠

優

智

林

岡

谷

田

原

下

燿

若

片

細

石

構

城

石

舞

鵜

２３

義

２

８０

格

６ｌ

ｍ

２２

７０

韓

４

斜

群

１

３

４６

銀

銘

２６

１２

２０

峰

４２

３３

８３

２９

４７

２１

鐸

４４

１４

９３

２４

欝

２７

鱒

鞍

１

２

３

４

５

０

７

８

９

縛

１１

程

格

纂

崎

韓

訂

韓

博

欝

冨

２２

露

２４

露

郷

２７

露

”

３０

３１

３２

３３

３４

轟

鑢

３７

錦

縛

曽根田 仁

奥村 祐希

檜室 建斗

岸 誠心

村田 俊樹

天野 裕太

報尾 健史

戸田 裕之

葉色 慧飛

横山 翔

築山 元樹

鍵本 健翔

高山 大樹

財部 幸一郎

山本 樹

長谷川 敏二

矢原 利晃

来山 蓮太朗

撫養 拓海

小田 竜一

山本 啓人

藤田 怜太郎

宇根 竜毅

八代 翔太

入田 将義

上橋 聡太

上野 倫太郎

水本 理玖

松浦 蓮心

内藤 翔太

菅村 篤

田井 雄斗

TeamUKYO Reve

サイファアスリートクラブ岡山

VC FUKUOKA

崇徳高等学校

MARKEN

同志社大学

Bluerhino

エキップテイラン

BlueFhinO(プルーライプ)

Katasei Compagno

エキップテイラン

VC Fl」KUOKA

織山聖陵高等学校

GR3W

チーム大永彙

team Grandi Petit

広島市立広島工業高等学校自転車競

崇徳高等学校

VGFUKUOKA

広島市工自転車競技部

チーム グランプッチ

崇徳高校

水島工業

丁eari Luppi

広島なぎさ高校

九州学院

BIue Rhino

丁eari Luppi

シエルプルーエスポワール

N4S

広島市立工業高校

Goodspeed

広島市立広島工業高等学校

Aki Rising Bicycle tear塗

丁earn Luppi

広島県

岡山県

福岡県

広島県

香川県

広島県

広島県

岡山県

広島県

広島県

広島県

鳥取県

広島県

纏岡県

愛媛県

愛媛県

愛媛県

岡幽渠

広島県

広島県

福岡県

広島県

岡山県

広島県

広島県

岡山県

愛媛県

広島県

熊本県

広島県

愛援県

鹿児島

広島県

愛媛県

広島県

広島県

広島県

広島県

愛媛県

18:08

18:31

18:39

18:51

18:55

19:24

19:29

19:37

19:39

19:44

19:46

19:50

19152

19:54

19:56

19159

20:02

20:02

20:02

20:03

20:08

20:09

20:12

20:13

20:15

20:17

20:24

20:26

20:28

20:33

20:34

20:36

20:36

20:41

20:44

20:45

20:50

20:53

20:53

0:23

0:30

0:43

0:46

1:15

1120

1:28

1:30

1:35

1:38

1:41

1:43

1:46

1:47

1:50

1:53

1:53

1153

1:54

1:59

2:00

2:03

2:04

2:06

2:09

2:15

2:17

2:19

2:24

2:25

2:27

2:28

2:32

2:35

2:36

2:41

2:44

2:44

エザート

エリート

ニ誓―ト

裏絞

二誓―卜

エリート

エザート

エ誓―ト

中学

エザート

中学

エリート

エ誓―ト

中学

高校

工誓―ト

エザート

エリート

高校

高校

エリート

高校

エリート

エ誓―ト

高校

高校

工誓―ト

高校

高綾

高校

エリート

中学

エザート

高校

高校

中学

高校

エザート

高校
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主催・主管 I広島県自転車競技運盟

勤成・後援 I(公財)J降ヽ (一財}中央森林公園協会
協 力  :R▼A
協 賛  :マヴィックジヤバン株式会社
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炒鶴 威i甲職職‐醸量
20251広島トレー

=ン
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口F

憮錮復
‰

こ偽大壼 i車簾韓駒補霧會
を受ヒまで賞轟 t/産 事業でT20251年 :9月 21日 (日 )

会場 :広島県中央森林公園サイクリング亜―ス

【勲邁ult/イ国人タイムトライアル】

天候 I晴れ時々曇り
Distance i

出走人数 :

完走人数 :

StartTirne

12.3 KrYl

ア91鍵

ア9名

8:00

順位  No.選 手名 チーム名 Pref=   La藝   言己録  +丁OIP(M:鋤  :標:足
襲

博

錦

督

製

３４

蕩

６９

覇

師

爵

８１

轟

斜

編

露

篤

壽

載

醸

碑

轟

３７

毅

縛

騨

鍵

群

７２

碍

爾

騨

“

９１

絆

１８

縛

栂

毬

奪

電

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

４

暮

６

７

轟

争

奪

瑳

２

３

４

５

８

７

８

９

０

１

２

３

４

５

６

７

尋

４

　

４

　

４

　

４

　

４

　

４

　

４

　

４

　

４

　

４

　

５

　

５

　

５

　

５

　

５

　

５

　

５

　

轟

　

暮

　

轟

　

馨

　

攀

　

彗

　

穣

　

磐

　

導

　

奪

　

奪

　

６

　

奪

　

７

　

７

　

７

　

７

　

７

　

７

　

７

　

７

　

７

美藤 光

吉躍 剣

高橋  学
藤岡 亮成

宮口 翔

清水 約仁

安永 智宏

船岡 湊

加藤 奏多

宇佐川 誉晴

大本 達也

藤井 天翔

柏原 大翔

蓮岡 拓土

村上 諒

本田 和希

壇内 警輝

滝村 優斗

山本 百合意

圏中 良幸

原 希夢

後藤田 知孝

田村 勇登

度圏 一心

亀澤 壱希

熊本 凌己

士

舞

士

和

也

暖

震

警

大

晴

部

野

薫

遷

諄

財

大

轟

譲

慶

陽

和

真

希

斗

和

護

音

優

ｌ

壮

充

陸

弘

佳

弘

圧

橋

藤

藤

寺

智

岡

林

尾

大

後

進

小

越

高

小

中

水島工業高校 自転車競技部

大阪産業大学付属高校

修道高校

eNShare cyci議■gtearTl

山陽高校自転車競技部

CR3W
goodspeed

水島工業高校

市立広島工業学校

安芸ライジングバイシクルチーム

水島工業高校

松山聖陵高校

水島工業高校

崇徳高校自転車競技部

山口県ジュニアサイクルスポーツクラブ

VCFUKUOKA

総難聖陸轟綾

醸難轟綾羹報車競披華

t審曇委竃i覇 pp:

京島工業轟綾

広島市立広島工業高等学校

シクロ・アジョシ

松山聖陵高校

愛媛県自転車競技連盟ジュニアクラブ

水島工業高校自転車競技部

水島工業高校

水島工業高校

水島工業高校

松山聖陵高校

松山聖陵高校

セービング・山口県自転車競技連盟

水島工業自転車競技部

市工

岡山県

大阪府

広島県

広島県

広島県

広島県

愛媛県

広島県

岡山県

広島県

広島県

岡山県

愛媛県

岡山県

広島県

山口県

福岡県

愛緩猥

墓轟最

嚢襲県

真轟県

爾懇興

広島県

広島県

広島県

愛媛県

愛媛県

岡山県

岡山県

岡山県

岡山県

愛媛県

愛媛県

山口県

山口県

広島県

岡山県

広島県

広島県

1   20:54

1   21:02

1   21:04

1   21:05

1   21:07

1   21:09

1  21:11

1  21:15

1  21:16

1  21:21

1   21:23

1   21:25

1   21:26

1   21:38

1   21:53

1   21:55

1   21157

1   貴重:義彗

電   童重[電 参

嗜   董宣]宣菫

1   2童 :重4

1   重量:盆等

1   22:37

1   22:51

1   22:53

1   23:00

1   23:01

1   23:12

1   23:16

1   23:22

1   23:22

1   23:46

1   23:49

1   23:51

1   23:55

1   24:10

1   24:41

1   24:50

1   24:55

高校

高校

エザート

高校

中学

高校

エリート

中学

高校

高校

工警―ト

高校

高校

高綾

高校

中学

中学

菫綾

墓綾

幸学

幸学

轟検

高校

女子

高校

高校

中学

高校

高綾

高校

高校

高校

高校

高校

中学

高校

高校

エザート

高校

2:45

2:53

2:55

2:56

2:58

8:00

3:03

3:06

3:07

3:12

3:14

3:16

3:17

3:30

3:44

3:46

3:48

8:59

尋]01

4:で 3

尋:電 暮

尋:書 9

4:28

4:42

4:45

4151

4:52

5:03

5:07

5:13

5:13

5:37

5:40

5:42

5:46

6:01

6:32

6:41

6:46

孝
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主催・主管 :広島県自転車競技連盟

動成・後援 I(公財)JKA (一 財)中央森林公園協会
協 力  :RTA
協 賛  :マヴイックジヤバン株式会社
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辣了炒
鷲

20251年 :9馬 21日 (日〕

会場 :広島県中央森林公園サイク:メング菫―ス

【Resuitノ イ回ノたタイムトライアル】

」書L甲職麟轟量
20251広島トレーエングロードレース2nd

天候 I晴れ時々曇り :菫賀豪 :

詮饉

鰊

こ森大壼 i套難繁轟銃難参
を受けて書鷲饉ヒ̀議事難 で軍

完走人数 :

StartTir■ ei

12.3 Km
ア参1昌

ア9名
8:OO

|1震位  羅o.選 手名 チーム名 Prefa   Lap  言己録  +丁○町 IMIISl  i薇主足
Ｉ

Ｓ

Ｓ

Ｓ

Ｓ

Ｓ

Ｓ

Ｓ

Ｓ

Ｓ

司
瞭
銀
囲
ＤＮ
圏
図
訓
図
開

０

　

７

　

０

　

８

　

８

　

２

　

３

　

７

　

２

　

７

福永

濱囲

井上

中村

本下

秋好

蔵田

田中

徳毛

友広

岳

大輝

天翔

一登

唯―

佑太

瑶

克

一隆

聡則

熊本県

岐阜県

広島県

岡山県

鹿児島

福岡県

広島県

広島県

広島県

広島県

6:46 高校

二誓―ト

高綾

ニザー夢

エリート

エリート

高校

エリート

エリート

エリート

九州学院

大垣サイクルスポーツクラブ

広島市工

チーム・グランプッチ

鹿児島県自転車競技連盟

Liella

山陽高校自転車競技部

AkiRisingBicycleteam

1   24:55

Comrnissaire Panel
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主催・主管 :広島県自転車競技連盟

勤威・後援 :(公財)JKA (一 財)中央森林公園協会
協 力  :RTA
協 賛  Iマヴィックジヤバン株式会社


